PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2022

№1290
О внесении изменений в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 26.04.2021 № 557 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением адресной государственной социальной помощи малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам на основании социального контракта»
В целях повышения эффективности и адресности социальной помощи малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области от 26.04.2021 № 557 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением адресной государственной социальной помощи малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам на основании социального контракта» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением адресной государственной социальной помощи малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам на основании социального контракта, утвержденный Постановлением изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев
Приложение

к постановлению администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области

от 12.08.2022 №1290
Состав

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с предоставлением адресной государственной социальной помощи малоимущим семьям или малоимущим одиноко проживающим гражданам на основании социального контракта
	Председатель комиссии:

	Смирнов С.А.
	- первый заместитель главы администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Козлова А.С.
	- директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Уренского муниципального округа»                 (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Иванова Т.Н.
	- специалист первой категории сектора организации социального обслуживания ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Уренского муниципального округа» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Спирина И.И.
	- начальник Управления образования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;

	Сироткина С.А.
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области;

	Сазонов А.А.
	- главный врач ГБУЗ НО «Уренская центральная районная больница» (по согласованию);

	Мазаева Л.Н.
	- директор ГКУ НО «Уренский центр занятости населения» (по согласованию);

	Трастенок В.А.
	- начальник Межрайонной ИФНС России № 13 по Нижегородской области (по согласованию);

	Башаева В.Н.
	- председатель местного отделения Нижегородской областной организации им. А. Невского Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Смирнова Н.С.
	-директор Автономной некоммерческой организации «Уренский центр развития бизнеса».